


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ Tarihin en büyük kahramanlık destanının yazıldığı gün, 30 Ağustos!

➢ ABD’de bekleyen konut satışlarında 23 yıllık durgunluk, işsizlik maaşı başvuruları beklentinin altında

➢ ABD Başkanlık yarışı anketlerinde Harris, Trump’ın önünde

➢ Asya-Pasifik borsalarında yeşiller hakim, petrol ise kazançlarını koruyor

➢ ABD ekonomisi ikinci çeyrekte beklentinin üzerinde büyüdü

➢ Alman borsasıyla birlikte ana endekslerden olan Stoxx Europe 600 de rekor seviyeleri gördü

➢ Texas, 5,4 milyar dolarlık finansman için 17 Doğal Gaz Santral projesini seçti



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.11050 – 1.11429 – 1.11847

1.10470 – 1.10115 – 1.09696

EUR/USD paritesi, Asya seansının erken saatlerinde Cuma günü 
iki günlük kaybın ardından 1.1080 civarında toparlandı. Ancak, 
traderlar Euro Bölgesi Temmuz Harmonize Tüketici Fiyat 
Endeksi (HICP) ve ABD Temmuz Kişisel Tüketim Harcamaları 
(PCE) Fiyat Endeksi'nin açıklanmasını beklemek 
isteyebileceğinden, yukarı yönlü hareket sınırlı kalabilir.
ABD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) büyüme oranı, Perşembe 
günü yayımlanan ikinci tahmin raporuna göre, ikinci çeyrekte 
yıllık bazda %3.0 oranında arttı. Bu rakam, beklentilerin ve ilk 
tahminin (%2.8) üzerinde gerçekleşti.
Rapor, ABD'nin resesyondan kaçınabileceğini ve Federal 
Rezerv'in (Fed) Eylül ayında 50 baz puanlık (bps) daha büyük bir 
faiz indirimi yapma umutlarını zayıflatabileceğini gösterdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.32190 - 1.32413 - 1.32588

1.31182 – 1.30599 – 1.29934

GBP/USD paritesi ise Cuma günü Asya saatlerinde üçüncü 
ardışık seansta değer kaybederek 1.3160 civarında işlem 
görüyor. Bu düşüş, Perşembe günü açıklanan beklenenden 
daha güçlü ABD ekonomik verileri sonrasında iyileşen ABD 
Doları'na bağlanabilir. Yatırımcılar, Kuzey Amerika seansında 
açıklanacak olan Temmuz ABD Kişisel Tüketim Harcamaları 
(PCE) Fiyat Endeksi'ni bekliyor.
ABD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla yıllık bazda ikinci çeyrekte %3.0 
büyüdü, bu oran hem beklenenin hem de önceki %2.8 büyüme 
oranının üzerinde. Ayrıca, İlk İşsizlik Başvuruları, 23 Ağustos'ta 
sona eren hafta için işsizlik yardımı başvurusunda bulunan kişi 
sayısının 233.000'den 231.000'e düştüğünü ve beklenen 
232.000'in biraz altında kaldığını gösterdi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

145.440 – 146.217 – 147.305

144.096 -  143.060 – 143.012

Japon Yeni (JPY), Cuma günü Tokyo Tüketici Fiyat Endeksi 
(TÜFE) verilerinin açıklanmasının ardından ABD Doları (USD) 
karşısında son kazançlarını geri verdi. Tokyo'daki enflasyon 
artışı, Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) şahin para politikası 
duruşunu güçlendirerek JPY'yi destekliyor ve USD/JPY 
paritesine aşağı yönlü baskı uyguluyor.
Tokyo Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Ağustos ayında yıllık bazda 
%2.6 oranında artarak Temmuz ayındaki %2.2 seviyesinden 
yükseldi. Çekirdek TÜFE de Ağustos ayında yıllık bazda %1.6 
oranında artarak önceki %1.5 seviyesinin üzerine çıktı. Ayrıca, 
Japonya'nın İşsizlik Oranı, Temmuz ayında beklenmedik bir 
şekilde %2.5'ten %2.7'ye yükseldi ve Ağustos 2023'ten bu yana 
en yüksek işsizlik oranına işaret etti.

BUY SELL%60%40



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2529 – 2540 - 2550

2504 - 2494 – 2480

Altın fiyatı (XAU/USD), Cuma günü daha güçlü ABD Doları (USD) 
karşısında ivme kaybetti. ABD'deki güçlü büyüme raporu ve İlk 
İşsizlik Başvuruları verileri, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Eylül 
ayında daha derin bir faiz indirimi yapma beklentisini 
zayıflatarak getirisi olmayan altını baskı altına aldı. Bununla 
birlikte, Orta Doğu'daki artan jeopolitik gerilimler ve Rusya ile 
Ukrayna arasındaki savaş, güvenli liman talebini artırarak sarı 
metale fayda sağlayabilir.
Yatırımcılar, Fed'in faiz indirimi büyüklüğü hakkında daha fazla 
bilgi edinmek için ABD enflasyon verilerini yakından takip 
edecek. Fed'in enflasyon için tercih ettiği gösterge olan 
çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları (PCE) Fiyat Endeksi'nin 
Temmuz ayında yıllık %2.7 oranında artması bekleniyor, bu 
oran Haziran'da %2.6 seviyesindeydi.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

78.04 – 79.05 – 80.18

76.21 – 74.64 – 73.79

Batı Teksas tipi ham petrol (WTI) fiyatı yükselmeye devam 
ediyor ve Cuma günkü Asya seansında varil başına 75.50 dolar 
civarında işlem görüyor. Bu artış, Orta Doğu'daki arz 
endişeleriyle tetiklendi. Azalan Libya petrol arzı ve Irak'ın 
üretimi kısmayı planlaması gibi endişeler, bu arz korkularını 
artırıyor ve petrol fiyatlarını destekliyor.
Perşembe günü, Libya'nın petrol üretiminin yarısından fazlası, 
yani günlük yaklaşık 700.000 varil, devre dışı kaldı ve birkaç 
limanda ihracat, rakip siyasi gruplar arasındaki çıkmaz 
nedeniyle askıya alındı. Reuters tarafından bildirilen Rapidan 
Energy Group'a göre, Libya'nın üretim kayıpları 900.000 ila 1 
milyon varil/gün arasında artabilir ve birkaç hafta boyunca 
devam edebilir.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.261 – 2.310 – 2.505

2.171 – 2.117 – 2.067 

Doğalgaz spot fiyatları, bu rapor haftasında (21 Ağustos 
Çarşamba'dan 28 Ağustos Çarşamba'ya kadar) tüm ana 
fiyatlandırma noktalarında düştü. Fiyat düşüşleri, Batı 
Teksas'taki Waha Hub'da 2,83 dolar ile Eastern Gas South'da 1 
sent arasında değişti. Kuzeydoğu'daki fiyatlar, artan sıcaklıklar 
ve rapor haftasının sonunda artan doğalgaz tüketimine rağmen 
bu hafta düştü. S&P Global Commodity Insights verilerine göre, 
ABD'nin toplam doğalgaz tüketimi, bir önceki rapor haftasına 
kıyasla %0,3 (0,2 Bcf/gün) arttı. Güç üretimi için tüketilen 
doğalgaz miktarı ise hafta bazında %0,2 (0,1 Bcf/gün) azaldı.

%30%70



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19144 – 19546 - 19831

18713 – 18539 - 18335

DAX, potansiyel Avrupa Merkez Bankası (ECB) ve ABD Merkez 
Bankası (Fed) faiz indirimleri konusundaki yatırımcı 
iyimserliğiyle %0,69 oranında artarak gün içi yeni rekor seviyesi 
olan 18.936'ya ulaştı. ABD'nin ikinci çeyrek 2024 Gayri Safi 
Yurtiçi Hasılası (GSYİH) %3,0 büyüdü; düşük işsizlik başvuruları, 
ABD'de yumuşak bir ekonomik iniş ve Fed faiz indirimi 
umutlarını destekliyor. Euro Bölgesi ve ABD enflasyon verileri, 
DAX'ın kısa vadeli trendlerini yönlendirecek; daha düşük 
enflasyon, DAX'ı 19.000'in üzerine taşıyabilir. 29 Ağustos 
Perşembe günü, Almanya'nın yıllık enflasyon oranı Temmuz 
ayında %2,3'ten Ağustos ayında %1,9'a geriledi. Önemli olarak, 
enflasyon oranı ECB'nin %2'lik enflasyon hedefinin altına düştü 
ve bu da Eylül ayında ECB'nin faiz indirimine gitmesi üzerine 
bahisleri artırdı.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19569 – 19703 - 19889

19230 – 19004 - 18846

Nvidia hisseleri, şirketin çeyreklik sonuçlarının Çarşamba günü 
kapanış zilinden sonra analistlerin tahminlerini aşmasına 
rağmen, seansı %6,4 düşüşle kapattı. Gelir ve kâr bir yıl 
öncesine göre iki kattan fazla artmış olsa da, çeyrek 
performansı ve şirket tarafından sağlanan görünüm en iyimser 
yatırımcı beklentileri kadar güçlü değildi.
Diğer mega çaplı teknoloji hisseleri Perşembe günü çoğunlukla 
yükseldi; Meta Platforms, Microsoft, Apple ve Amazon değer 
kazanırken Alphabet düşüşle kapandı.
Salesforce hisseleri, Çarşamba günü beklentilerin üzerinde 
sonuçlar açıklamasına rağmen, erken kazançlarını geri vererek 
%0,7 düştü. Geçen ayki küresel teknoloji kesintisinin 
merkezindeki siber güvenlik şirketi CrowdStrike, sonuçlarını 
açıkladıktan sonra %2,8 yükseldi.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

60996 – 62111 - 63710

58185 - 57913 – 56646

Kripto borsalarında saklanan Bitcoin miktarı yeni bir arz düşük 
seviyesine ulaştı, bu da Bitcoin'in başarılı bir şekilde yeniden 
test edilmesi ve 60.000 doların üzerine çıkması için gereken 
katalizör olabilir.
"Bitcoin rezervlerinin borsalarda yılın yeni düşük seviyelerine 
ulaşması, satış baskısının azaldığını gösterebilir ve talep de 
büyümeye devam ederse boğa piyasası lehine olabilir," diye 
vurguladı CryptoQuant katkıcısı Gaah, 29 Ağustos'ta 
yayımlanan bir analiz notunda.
CryptoQuant verilerine göre, Bitcoin borsa rezervleri 1 Ocak'tan 
bu yana yaklaşık %12,9 azalarak tüm büyük kripto borsalarında 
toplam 2,62 milyon Bitcoin'e geriledi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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